

Ejendomsudviklingselskabet Edomus A/S

Rungsted Strandvej 94 A
2960 Rungsted
CVR-nr. 27 01 96 41

Årsrapport for 2017
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018

Max Ree Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Ejendomsudviklingsselskabet Edomus A/S Rungsted Strandvej 94 A 2960 Rungsted
CVR-nr.:	27 01 96 41
Stiftet:	18. februar 2003
Hjemsted:	Hørsholm
Regnskabsår:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Max Ree Andersen
Bestyrelse	Søren Ree Andersen Max Ree Andersen Anette Ree Fredsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsudvikling, køb, opførelse og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 971.095.

Egenkapitalen udgør kr. -461.267.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		838.033	-20.375
Nedskrivning af omsætningsaktiver.....		<u>492.169</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.330.202	-20.375
Finansielle omkostninger	2	<u>-359.107</u>	<u>-562.644</u>
RESULTAT FØR SKAT		971.095	-583.019
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>167.442</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>971.095</u></u>	<u><u>-415.577</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>971.095</u>	<u>-415.577</u>
Disponeret i alt		<u><u>971.095</u></u>	<u><u>-415.577</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Ejendomme til videresalg		<u>2.079.669</u>	<u>1.950.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.079.669</u>	<u>1.950.000</u>
Likvide beholdninger		<u>206.636</u>	<u>266.069</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.286.305</u>	<u>2.216.069</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.286.305</u>	<u>2.216.069</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-2.461.267	-3.432.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-461.267	-1.432.362
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.362.985	3.448.775
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		384.587	199.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.747.572	3.648.431
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.747.572	3.648.431
PASSIVER I ALT		2.286.305	2.216.069
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 59.107 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens primære drift.

Særlige poster for året kan således henføres til tilbageførsel af nedskrivninger af varebeholdning. Posten er indregnet med DKK 492.169.

Tilbageførslen af nedskrivningerne indgår i nedskrivning af omsætningsaktiver.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rengifa A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.